Hungría (1437) y de Bohemia (1438) y  segundo emperador de Alemania (1438) con el nombre de Alberto II. 

11

Ulna es antebrazo; y braza como medida de longitud equivalente a dos varas (1,671 ms).  
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 Datum in civitate nostra imperiali Ratisbona
12

, die tertia, mensis augusti, anno 

Domini millesimo quingentesimo septuagesimo tertio, regnorum nostrorum romani decimo 

quarto, Hungariae decimo tertio, bohemici vero vigesimo octavo
13

. 

Et post praemissa in praedicto oppido de Madrid, die decima septima ianuarii, anni 

millisimi quingentesimi septuagesimi noni praedictus dominus vicarius, visis omnibus 

supradictis ac etiam praedictis litteris imperialibus originaliter dixit, quod eis omnibus 

interponebat et interposuit suum decretum iudicialem et suam auctoritatem, ut valeant et 

plenam fidem faciant ubique locorum tam in iudicio quam extra; ac mandavit mihi praedicto 

notario ut de eis omnibus praesentes litteras sive hoc praesens publicum instrumentum et 

unum, duo aut plura in hanc formam conficerem; ac suo nomine subscriptas et sigillo 

archiepiscopali munitas ac per me infrascriptum notarium signatas, praedicto promotori 

fiscali
14

 et aliis christifidelibus illas patentibus et habere debentibus traderem; atque ita 

decrevit et mandavit, praesentibus ibidem dominis licentiato Herrera, iureconsulto; et Ioanne 

de Montalegre, laico, in praedicto oppido de Madrid existentibus testibus, ad id specialiter 

vocatis atque rogatis. 

[signo notarial] Et quia ego, Ferdinandus Valaguer de Salcedo, clericus coniugatus 

F.V.D.S. toletanae dioecesi in Decretis baccalaureus, publicus apostolica autoritate in  

archivio romanae curiae personaliter descriptus et ab Ordinario toletano  

approbatus notarius, praemissis omnibus una cum praenominatis testibus, de  

mandato illustris domini vicarii supradicti, sicut referuntur, respective interfui.  

Ideo hic me subscripsi in praemissorum omnium et singulorum fidem et  

testimonium. (signo) 

 El licenciado López de Salas. (rúbrica) 

12

 Ratisbona (Regensburgo), ciudad alemana en el estado de Baviera. 

13

 Es decir, según este testimonio -que mejora la cronología-, en 1573 Maximiliano II (supra, n. 4; A. I. 25, n. 1)   

llevaba 14 años gobernando a los romanos, 13 a los húngaros y 28 a los bohemios. 

14

 Domingo de Morales pertenece a la audiencia arzobispal de Toledo en Madrid.  
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A.  IV.  16.